YTBepxak
HnpKTop MBEOY COLLNe5 r. PeyToBa
J M.K. EBAOKNMOBa
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/7 «01  » ceHTAGpS 2022 .
PacnucaHvne fONONHUTENbHBIX NAATHbIX 3aHATMIA MBOY COLL I\I°5 Ha 2022-2023 yuebHblli rog
Kon-Bo
®.1.0. yuntens Mporpamma Knacc feTen [eHb 3aHATUI Bpems
Nomosa AA. foaroToska Kk Wkone, kype «CTyneHbku NOAroTOBKa 15 16.00-18.00
LIKONEe» BTOPHUK, YeTBepr
Kupnnkuna C.B. Becénas cumTaiika 33 25 MoHeaenbHWK 14.00-14.35
Kupunkuna C.B.  3aHMmaTenbHas rpammaryika 33 25 NATHULA 13.00-13.35
CunkmHa K.t0. Yutatenbckas rpaMoTHOCTb 2a 10 YeTBepr 13:15-13:55
CunkmHa K.t0. MaTemaTuyeckas rpaMmoTHOCTb 2a 10 NaTHULA 13:15-13:55
Oemnposa T.H. Uutatenbckas rpamoTHOCTb 4 A 33 noHeaenbHUK 13:15-13:56
Ademunposa T.H. MaTtemaTnyeckas rpamMoTHOCTb 4A 33 cpepa 13:15-13:57
HakponuHa ..  MartemaTtnyeckas rpamMoTHOCTb 3b 25 noHeAeNbHUK 13.15-13.55
HakponuHa W.W.  Yutatenbckas rpamoTHOCTb 3b 25 YeTBepr 14.00-14.40
Hukonuua E. t0.  YuTaTenbckas rpamMOTHOCTb 13 28 noHeAeNbHNK 13.05-13.40
HukonuHa E. 0.  MaremaTtnyeckas rpamMoTHOCTb 13 28 cpeda 13.05-13.40
XepHosa C.®.  YuTaTenbckas rpamoTHOCTb 16 31 noHefenbHNK 13.05-13.40
XepHosa C.9. MaTemaTuyeckas rpaMmoTHOCTb 16 31 yeTBEpPr 13.05-13.40
MyxaMsg%HpOBa MaTemartmyeckas rpamoTHOCTb 4B 31 NOHEAENbHAK 13.15-13.55
Myxameabaposa Untatenbckad rpaMoTHOCTb 4b 31 13.15-13.55
E.B. BTOPHUK
Bapkosa A.W. Martemarnyeckas rpamoTHOCTb ar 32 NnoHefenbHuK 13.15-13,55
Bapkosa A.U. YntaTenockasa rpaMoTHOCTb 3r 32 yeTBepr 13.05-13.40
LLIapad;)./;,l?'l,l/lHOBa MpakKTNKyMm Mo pycCKOMYy fA3bIKY 56 20 NOHeAeNbHUK 14.05-14.45
ApTembeBa V.B.  Toarotoska K wWwkone, Kypc «CTyNeHbKN K LWKO/Ee» MOAroToBKa 15 noHeaensHuk, yetsepr  16.00-18.00
AptembeBa W.B.  Martemartnuyeckas rpaMoTHOCTb 4B 15 BTOPHUK 13.15-13.55
AptembeBa W.B.  YumTaTenbckas rpamoOTHOCTb 4B 15 yeTBepr 14.05-14.45
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KocTioueHko H.A.
KocTioueHko H.A.

dUnMmMoHnxmnHa
N.o.

PUIMMoHNXNHa
n.e.

OUINMOHNXNHA
nN.o.

Epacosa C.A.
Epacosa C.A.
3yinosa H.M
3yinosa H.M

l'ycesa B. C

TapacoBa A.B.
TapacoBa A.B.

BactoHKMHa E.A.

BactoHbKMHa E.A
BactoHbKMHa E.A

bopseHkosa H0.M.
bopseHkoBsa 0.M.

TpoHuUyK T. H.
A6aynaesa MN.A
Knuartosa O.H
lpuropsesa K.O
lpuropbesa K.O

lpuropbesa K.O

Kop>xaBuHa [.b
baes M.B.

TepelueHko B.

Becenasa rpammarunka
FOHbIF MaTeMaTUK

~n

MNpoanéxka "pynna pa3sutua geTen
YnTtatenbckas rpamoTHOCTb

Maremartunyeckas rPaMOTHOCTb

Maremarunyeckas rPaMOTHOCTb
Untatenbckas rPaMOTHOCTb
MaTtemaTtnyeckas rPamMoTHOCTb
UnTatenbckas rPaMOHOCTb

MpoanéuHka "fpynna passutus getein”

Yutarenbckasd rpamoHOCTb

MaremaTnyeckas rpamoTHOCTb
MpoanénHka "fpynna passutus geten"

MaTemaTtmnyeckas rpamoTHOCTb
UunTatenbckas rpaMoOTHOCTb
®yHKUMOHaNbHaaA rpaMoTHOCTb
3apaun NoBbIWEHHOW TPYAHOCTY
0 TekcTe M KOHTeKcTe

3HaATOKM PYyCCKOro fA3blka

npaKTI/ILIeCKaFI MaTemMatukKa

lNo3HaBaTtenbHas rpaMmmMaTtumka aHINMIACKOTO A3blKa

Becenblii aHrnuincknii

«OCHOBbI YMTaATENLCKOW rPaMOTHOCTN Ha

aHTINACKOM fA3blKe»
Kny6 npodeccopa XurrmHca
Kapare

Backetbon

2B
2B
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r

r
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1A
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2a,26,28B,2r,33

3B
3B

3a,36;38,3r

3a
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56
5M
98
n
n
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33
4B+43

2B
1-4 kn

Mnagwasa rpynna
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16
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15
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14
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noHeneNbHUK
nATHMLA

C MNMoHepenbHMKa no

NATHULY
BTopHUK

Cpegna
BTopHuk
YeTBepr

noHenenbHUK

cpeapa

C noHefenbHMKa no

NATHULY
yeTBEpT

noHeaenbHUK

C noHepenbHMKa no

NATHULY
noHefeNnbHUK
yeTBepr
Cpepa
MatHnua
NoHeAeNIbHUK
cpena
nATHULA
NnoHeAeNbHUK

BTOPHUK

yeTBEpT

BTOPHUK
Cpepa, natHuua

MNMoHepenbHuK,

14.05-14.45
13.15-13.55

14.00-18.00

13.05-13.40

13.05-13.40

13.05-13.40
13.05-13.40
13.05-13.40
13.05-13.40

14:00-18:00

13.15-13.55
13.15-13.55

14.00-18.00

14.05-14.45

13.15-13.55
14.05-14.45

14.05.-14.45
15.00-15.45
14.00-14.45
14.00-14.45
14.00-14.45
14.00-14.45

14.00-14.45

14.05-14.45
15.00-17.30

16.00-19.00,



48

49

50

51

52

53

CanpbiknHa E.A.

Uapesa O.r.
Uapesa O.l.

MpuropsaH C.P.

Lapesa O.l'.

MexnymsaH [.B.

TaHueBanbHbIA MapadoH

«IpyauT»
«lOHbIW NUHTBUCT»

«OCHOBBI YMTaTENbCKOW rPaMOTHOCTU Ha
aHTTNIACKOM 513blKe»

3aKOHbl pyccKkoi opdorpagum

CekpeTbl PycCKOro s3bika

CpepgHaa rpynna
Crapwasa rpynna

CpegHsas v Mnagwas
rpynnbl

10a
9a

46

10a

50

10

17

16

11

cpesa,
cy66oTa

MoHeAeNbHUK-NATHULA

nAaTHULA
noHeaenbHNK

YeTBepr

Cpepa

Cpepa

17.00-20.00
13.00-16.00

C 15.30 oo
22.00

15.00-16.30
14.30-16.00

14.00-14.45

14.05.14.55

15.00-15-45



